
 

 

Emanuela Dreassi 
Direttrice 

Viale Morgagni, 59 – 50134 Firenze 
direttore@disia.unifi.it | disia@pec.unifi.it 

+39 055 2751501 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 

Decreto n. ___________/2025 
Prot. n. ________ del ________ 

 

IL DIRETTORE 

-VISTO lo Statuto di Ateneo; 

-VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze” emanato 
con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

-VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 3566/2025, prot. n. 0064426 del 17/03/2025; 

-VISTA la delibera n. 221 del 18/12/2024 con cui il Consiglio di Dipartimento di Statistica, Informatica, 
Applicazioni “Giuseppe Parenti” (DiSIA) ha approvato la richiesta del suddetto avviso di ricognizione; 

-CONSIDERATO che il 01/04/2025, alle ore 13.30, è scaduto il termine per la presentazione delle 
manifestazioni di interesse; 

-ACCERTATO che i soggetti di cui al seguito presentano i titoli culturali e professionali necessari alla   
partecipazione alla commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi; 

-PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente di cui al seguito; 

 
DECRETA 

 
di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in premessa, che risulta 
così composta: 
 
Componenti 
Prof.ssa Emilia Rocco 
Prof.ssa Chiara Bocci 
Prof. Leonardo Grilli 
 
Supplenti 
Prof.ssa Maria Francesca Marino  
 
Firenze, _________ 
  

IL DIRETTORE 
(Prof.ssa Emanuela Dreassi) 

 
 
 
 
 


		2025-04-01T14:11:54+0200




